[image: image1.jpg]

городская Дума

 городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
РЕШЕНИЕ

г. Коряжма

	№

О внесении изменений в состав общественной
комиссии по городской топонимике
      Рассмотрев заявления Федяева А. Н., члена общественной комиссии по городской топонимике, и Чесноковой А. Г., члена Коряжемской местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, городская Дума

 РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по городской топонимике, образованной решением городской Думы от 14.12.2022 г. № 23:

- вывести из состава общественной комиссии по городской топонимике Федяева Александра Николаевича, члена Коряжемской местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,
- ввести в состав общественной комиссии по городской топонимике Чеснокову Аллу Генриховну, члена Коряжемской местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель городской Думы

                                                 Е. А. Бунькова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения городской Думы

«О внесении изменений в состав общественной комиссии
по городской топонимике»

Представленным проектом решения городской Думы, рассмотрев заявления Федяева Александра Николаевича, члена общественной комиссии по городской топонимике и Чесноковой Аллы Генриховны, члена Коряжемской местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, предлагается:

-   вывести из состава общественной комиссии по городской топонимике Федяева Александра Николаевича, члена Коряжемской местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,
-  ввести в состав общественной комиссии по городской топонимике Чеснокову Аллу Генриховну, члена Коряжемской местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
Председатель городской Думы                                                            Е.А. Бунькова